浙江中医药大学护理学院

任前公示

学院全体教师：

根据学院《关于招聘后期临床教学管理中心主任的通知》精

神，经自荐报名、资格审查、学院党政联席会议研究决定，程丽琼

同志拟任学院后期临床教学管理中心主任，现予公示。公示期为

2019 年 6 月 28 日至 7 月 4日。如有异议，请署实名向党政办李慧

君同志反映（电话：13867400706）。反映问题要实事求是，反对借

机诽谤诬告。

附：程丽琼，女，汉族，1981 年 7 月出生，浙江东阳人，大学

本科学历，主管护师，2003 年 7月参加工作，现任护理学院实验教

学中心实验技术人员。

                                     护理学院

                                  2019 年 6 月 28 日